

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230714b

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

Muzea Servis, spol. s r.o.

IČ:

03570762

DIČ:

CZ03570762

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

7 490 995,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 490 995,10	1 573 108,97
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

9 064 104,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230714b

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk Baladrán

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

7 490 995,10

9 064 104,07

02	Interierová část	7 490 995,10	9 064 104,07	STA
02.01	Výstavní panely a mobiliář	6 167 245,10	7 462 366,57	Soupis
02.03	Výroba výstavní grafiky a tisk	889 050,00	1 075 750,50	Soupis
02.04	AV technika	434 700,00	525 987,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.01 - Výstavní panely a mobiliář

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ: 70891320

DIČ: CZ70891320

Uchazeč:

Muzea Servis, spol. s r.o.

IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ: 6475169

DIČ: CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 167 245,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 167 245,10	21,00%	1 295 121,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 462 366,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.01 - Výstavní panely a mobiliář

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 167 245,10

HSV - Práce a dodávky HSV 66 412,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 412,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 018 933,10

762 - Konstrukce tesařské 1 109 361,84

763 - Konstrukce suché výstavby 534 282,55

766 - Konstrukce truhlářské 175 207,51

766-1 - Podstavce pod vitríny z MDF 717 003,00

766-2 - Výstavní sokly a rámy z MDF 712 673,00

766-3 - Vertikální vitríny 460 669,00

766-4 - Replíky stojanů a další objekty 104 850,00

767 - Konstrukce zámečnické 248 216,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 196 250,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 216 580,00

787-1 - Sklo pro vitríny	45 050,00
787-2 - Plexisklo	278 630,00
787-3 - Lightboxy	172 880,00
787-4 - Kazetové rám	47 280,00
21M - LED osvětlení vitrín	21 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.01 - Výstavní panely a mobiliář

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 167 245,10

D HSV Práce a dodávky HSV 66 412,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 412,00

1	K	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	------	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121114

2	K	949121214	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	900,000	32,10	28 890,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	------	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121214

VV 10*90 "Přepočtené koeficientem množství 900,000

VV Součet 900,000

3	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	10,000	650,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121814

4	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	500,000	27,50	13 750,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901131

5	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	1 616,000	4,50	7 272,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902031

D PSV Práce a dodávky PSV 6 018 933,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 762

Konstrukce tesařské

1 109 361,84

6	K	762112R01	D+M bočnice panelů z hraněného a polohraněného žeziva	m	775,000	480,00	372 000,00	vlastní
7	K	762430017	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	150,000	330,00	49 500,00	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762430017

P

Poznámka k položce:

výkresy č.6 až č.20

VV "heraclith desky 2,5cm, rozměry 200x60cm (105ks)"126 126,000

VV "20ks na servisní výměnu podobné šarže"20*2*0,6 24,000

VV Součet 150,000

8	M	60722R01	deska dřevotřísková surová tl 25mm, rovná hrana	m2	156,000	332,00	51 792,00	vlastní
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	---------

VV 150*1,04 "Přepočtené koeficientem množství" 156,000

VV Součet 156,000

9	K	762431210	Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár tvrdými	m2	893,000	285,00	254 505,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762431210

P

Poznámka k položce:

výkresy č.6 až č.20

VV "MDF stěny 16mm" 647 647,000

VV "MDF bočnice beden, celkem"120 120,000

VV "podkladová MDF pod heraclith,16mm"126 126,000

VV Součet 893,000

10	M	60711502	deska dřevovláknitá tvrdá MDF surová 1840x2800mm tl 16mm	m2	928,720	385,00	357 557,20	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV 893*1,04 "Přepočtené koeficientem množství" 928,720

VV Součet 928,720

11	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	19,361	1 240,00	24 007,64	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101

D 763

Konstrukce suché výstavby

534 282,55

12	K	763111R01	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace	m2	1 023,750	349,00	357 288,75	vlastní
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	---------

P

Poznámka k položce:

výkresy č.6 až č.20

VV 315*3,25 1 023,750

VV Součet 1 023,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	763211R01	Nosná konstrukce z jednoduchých ocelových profilů UW, CW	m2	647,000	195,00	126 165,00	vlastní

P

*Poznámka k položce:
výkresy č.6 až č.20
pro MDF desky*

14	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	24,320	2 090,00	50 828,80	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301

D 766

Konstrukce truhlářské

175 207,51

15	K	766660R01	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového	kus	34,000	350,00	11 900,00	vlastní
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	---------

VV

"dveřní závěsy pro servisní dveře" 17

17,000

VV

"nábytkový magnet pro servisní dveře" 17

17,000

VV

Součet

34,000

16	M	54931R01	závěs dveřní nosný k zašroubování	kus	17,000	149,00	2 533,00	vlastní
----	---	----------	-----------------------------------	-----	--------	--------	----------	---------

17	M	54926R01	nábytkový magnet	kus	17,000	50,00	850,00	vlastní
----	---	----------	------------------	-----	--------	-------	--------	---------

18	K	766660R02	Montáž atyp posuvných dveří jednokřídlových	kus	2,000	12 360,00	24 720,00	vlastní
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

19	M	60711R01	posuvné dveře pro K1, rozměr dveří 250x130cmx4cm, konstrukce rámová- deska dřevovláknitá tvrdá MDF lakovaná tl 40mm	kus	2,000	60 875,00	121 750,00	vlastní
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	------------	---------

P

Poznámka k položce:

Zavěšené na kování pro posuvné dveře.

Na spodní straně dveří vodící drážka.

20	M	61182R01	kování pro dveře posuvné 1300mm do 50 kg, hliník	kus	2,000	6 582,00	13 164,00	vlastní
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	---------

21	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,139	2 090,00	290,51	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101

D 766-1

Podstavce pod vitríny z MDF

717 003,00

22	K	P01 A-3	A-3, výkres č.22 a č.23. 75x75x100	ks	1,000	15 674,00	15 674,00	vlastní
----	---	---------	------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:

MDF 18mm (4,56m²)

povrch lakovaný RAL 7024 (5,56m²)

sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,25m²)

23	K	P02 A-8	A-8, výkres č.22 a č.23. 100x90x90	ks	1,000	13 164,00	13 164,00	vlastní
----	---	---------	------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,23m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,23m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,28m2)</i>					
24	K	P03 A-14	A-14, výkres č.22 a č.23. 100x100x90	ks	1,000	14 343,00	14 343,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,6m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,3m2)</i>					
25	K	P04 A-15	A-15, výkres č.22 a č.23. 100x100x90	ks	1,000	14 343,00	14 343,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,6m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,3m2)</i>					
26	K	P05 A-18	A-18, výkres č.26. 103x100x90	ks	1,000	15 939,00	15 939,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (5,1m2) povrch lakovaný RAL 7024 (5,1m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,45m2)</i>					
27	K	P06 A-12	A-12, výkres č.26. 107x76x90	ks	1,000	10 082,00	10 082,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,14m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,14m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,26m2)</i>					
28	K	P07 A-13	A-13, výkres č.27. 82x136x90	ks	1,000	15 743,00	15 743,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (5,01m2) povrch lakovaný RAL 7024 (5,01m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,33m2)</i>					
29	K	P08 A-2	A-2, výkres č.27. 44x76x90	ks	1,000	7 898,00	7 898,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,4m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,4m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,16m2)</i>					
30	K	P09 A-7	A-7, výkres č.28. 52x83x90	ks	1,000	8 964,00	8 964,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,86m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,86m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,2m2)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	P10 A-1	A-1, výkres č.28. 162x82x90	ks	1,000	16 222,00	16 222,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,3m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,3m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,36m2)</i>					
32	K	P11 A-20	A-20, výkres č.29. 114x83x90	ks	1,000	14 748,00	14 748,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,44m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,44m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,45m2)</i>					
33	K	P12 A-22	A-22, výkres č.30. 102x122x90	ks	1,000	19 429,00	19 429,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (5,22m2) povrch lakovaný RAL 7024 (5,22m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,88m2)</i>					
34	K	P13 A-21	A-21, výkres č.30. 112x76x90	ks	1,000	10 267,00	10 267,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,23m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,23m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,25m2)</i>					
35	K	P14 G-40	G-40, výkres č.31. 122x82x90	ks	1,000	14 560,00	14 560,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,7m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,7m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,3m2)</i>					
36	K	P15 A-9	A-9, výkres č.31. 93x93x90	ks	1,000	13 083,00	13 083,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,2m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,28m2)</i>					
37	K	P16 A-5	A-5, výkres č.32. 77x77x90	ks	1,000	10 085,00	10 085,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,36m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,36m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,16m2)</i>					
38	K	P17 A-16	A-16, výkres č.32. 148x55x90	ks	1,000	13 789,00	13 789,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,46m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,46m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,28m2)</i>					
39	K	P18 A-11	A-11 výkres č.33. 83x137x90	ks	1,000	15 680,00	15 680,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (5,09m2) povrch lakovaný RAL 7024 (5,09m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,31m2)</i>					
40	K	P19 Moehlin	Moehlin, výkres č.33. 132x112x90	ks	1,000	18 059,00	18 059,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (5,9m2) povrch lakovaný RAL 7024 (5,9m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,34m2)</i>					
41	K	P20 A-4	A-4 výkres č.34. 67x77x90	ks	1,000	10 493,00	10 493,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,3m2)</i>					
42	K	P21 B-B	Bedny okolo Vitrín B, výkres č.24 a č.25. cca 150x1200x90cm	ks	1,000	88 852,00	88 852,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (40m2) povrch lakovaný RAL 7024 (25m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (1,2m2)</i>					
43	K	P22 B-C	Bedny okolo Vitrín C, výkres č.24 a č.25. cca 150x1500x90cm	ks	1,000	118 411,00	118 411,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (50m2) povrch lakovaný RAL 7024 (35m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (1,6m2)</i>					
44	K	P23 De27	De27, výkres č.49 a č.50. 75x180x100	ks	1,000	19 122,00	19 122,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (5,94m2) povrch lakovaný RAL 7024 (5,94m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,5m2)</i>					
45	K	P24 De28	De28, výkres č.49 a č.50. 100x100x90	ks	1,000	14 289,00	14 289,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,6m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,3m2)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	P25 De29	De29, výkres č.49 a č.50. 80x130x110	ks	1,000	16 674,00	16 674,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,82m2) povrch lakovaný RAL 7024 (4,82m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,6m2)</i>					
47	K	P26 De32a	De32a, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
48	K	P27 De32b	De32b, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
49	K	P28 De32c	De32c, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
50	K	P29 De32d	De32d, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
51	K	P30 De33a	De33a, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
52	K	P31 De33b	De33b, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
53	K	P32 De33c	De33c, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
54	K	P33 De33d	De33d, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
55	K	P34 De34a	De34a, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
56	K	P35 De34b	De34b, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
57	K	P36 De34c	De34c, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
58	K	P37 De34d	De34d, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
59	K	P38 De35a	De35a, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
60	K	P39 De35b	De35b, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	P40 De35c	De35c, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
62	K	P41 De35d	De35d, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
63	K	P42 De36a	De36a, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
64	K	P43 De36b	De36b, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
65	K	P44 De36c	De36c, výkres č.51 a č.52. 75x75x75	ks	1,000	8 947,00	8 947,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,81m2) povrch lakovaný RAL 7024 (2,81m2m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
66	K	P45 De36d	De36d, výkres č.51 a č.52. 75x75x85	ks	1,000	9 762,00	9 762,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,11m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,11m2) sokl pokrytý kovovou mřížkou, tahokov ocelový TR 16/8 x 1,8 RAL 9005 (0,22m2)</i>					
	D	766-2	Výstavní sokly a rámy z MDF				712 673,00	
67	K	S01 De1	De1, výkres č.36., 70x100x120cm	ks	1,000	12 990,00	12 990,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,78m2) povrch lakovaný RAL 9005 (4,78m2)</i>					
68	K	S02 De2	De2, výkres č.36. 1ks, 70x100x120cm	ks	1,000	12 990,00	12 990,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,78m2) povrch lakovaný RAL 9005 (4,78m2)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	S03 De3	De3, výkres č.36., 70x100x120cm	ks	1,000	12 990,00	12 990,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,78m2) povrch lakovaný RAL 9005 (4,78m2)</i>					
70	K	S04 De4	De4, výkres č.36., 30x30x120cm	ks	1,000	4 185,00	4 185,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,54m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,54m2)</i>					
71	K	S05 De5	De5, výkres č.36., 40x40x120cm	ks	1,000	5 662,00	5 662,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,08m2) povrch lakovaný RAL 9005 (2,08m2)</i>					
72	K	S06 De7	De7, výkres č.37., 30x240x15cm	ks	1,000	6 875,00	6 875,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,53m2) povrch lakovaný RAL 9005 (2,53m2)</i>					
73	K	S07 De8	De8, výkres č.38., 150x200x15cm	ks	1,000	11 006,00	11 006,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,05m2) povrch lakovaný RAL 9005 (4,05m2)</i>					
74	K	S08 Um1	Um1, výkres č.53., 30x25x100cm	ks	1,000	4 620,00	4 620,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,7m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,7m2)</i>					
75	K	S09 Um2	Um2, výkres č.53., 35x25x110cm	ks	1,000	4 837,00	4 837,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,78m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,78m2)</i>					
76	K	S10 Um3	Um3, výkres č.53., 30x30x110cm	ks	1,000	4 701,00	4 701,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,73m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,73m2)</i>					
77	K	S11 Um4	Um4, výkres č.53., 30x40x120cm	ks	1,000	4 892,00	4 892,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,8m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,8m2)</i>					
78	K	S12 Um5	Um5, výkres č.53., 30x30x100cm	ks	1,000	4 565,00	4 565,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,68m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,68m2)</i>					
79	K	S13 Um6	Um6, výkres č.54., 30x120x100cm	ks	1,000	9 131,00	9 131,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,36m2) povrch lakovaný RAL 9005 (3,36m2)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	S14 Um7	Um7, výkres č.54., 30x50x110cm	ks	1,000	5 190,00	5 190,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,91m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,91m2)</i>					
81	K	S15 Um8	Um8, výkres č.54., 30x40x110cm	ks	1,000	4 756,00	4 756,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,75m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,75m2)</i>					
82	K	S16 Um9	Um9, výkres č.54., 40x80x100cm	ks	1,000	7 392,00	7 392,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,72m2) povrch lakovaný RAL 9005 (2,72m2)</i>					
83	K	S17 Ba24	Ba24, výkres č.55., 25x25x5cm	ks	1,000	1 230,00	1 230,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,11m2) povrch lakovaný RAL 9005 (0,11m2) materiál nohy jekl 40x40mm, svařenec 1,8bm lakované RAL 9001 (0,3m2)</i>					
84	K	S18 Ba27	Ba27, výkres č.55., 25x25x5cm	ks	1,000	1 230,00	1 230,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,11m2) povrch lakovaný RAL 9005 (0,11m2) materiál nohy jekl 40x40mm, svařenec 1,8bm lakované RAL 9001 (0,3m2)</i>					
85	K	S19 Ba28	Ba28, výkres č.55., 25x30x5cm	ks	1,000	1 288,00	1 288,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,13m2) povrch lakovaný RAL 9005 (0,13m2) materiál nohy jekl 40x40mm, svařenec 1,8bm lakované RAL 9001 (0,3m2)</i>					
86	K	S20 Ba25	Ba25, výkres č.53., 25x25x100cm	ks	1,000	4 484,00	4 484,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,65m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,65m2)</i>					
87	K	S21 Ba26	Ba26, výkres č.53., 25x25x125cm	ks	1,000	4 647,00	4 647,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (1,71m2) povrch lakovaný RAL 9005 (1,71m2)</i>					
88	K	S22 LCD1	LCD1, výkres č.56., 90x141x17cm	ks	1,000	8 288,00	8 288,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,34m2) povrch lakovaný RAL 9001 (3,05m2)</i>					
89	K	S23 LCD2	LCD2, výkres č.56., 101x152x17cm	ks	1,000	8 778,00	8 778,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (2,66m2) povrch lakovaný RAL 7024 (3,23m2)</i>					
90	K	S24 LCD3	LCD3, výkres č.56., 60x42x17cm	ks	1,000	2 446,00	2 446,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,9m2)</i>					
91	K	S25 LCD4	LCD4, výkres č.56., 60x42x17cm	ks	1,000	2 446,00	2 446,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,9m2)</i>					
92	K	S26 LCD5	LCD5, výkres č.56., 60x42x17cm	ks	1,000	2 446,00	2 446,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,9m2)</i>					
93	K	S27 LCD6	LCD6, výkres č.56., 60x42x17cm	ks	1,000	2 446,00	2 446,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,9m2)</i>					
94	K	S28 LCD7	LCD7, výkres č.56., 60x42x17cm	ks	1,000	2 446,00	2 446,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,9m2)</i>					
95	K	S29 LCD8	LCD8, výkres č.56., 60x42x17cm	ks	1,000	2 446,00	2 446,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,9m2)</i>					
96	K	S30 LCD9	LCD9, výkres č.56., 60x42x17cm	ks	1,000	2 446,00	2 446,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,6m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,9m2)</i>					
97	K	S31 As1	As1, výkres č.58., 204x120x45cm	ks	1,000	37 573,00	37 573,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (8,2m2) povrch lakovaný RAL 7024 (12,8m2) dva výsuvné šuplíky, kuličkový plnovýsuv boční montáž 1000mm H53</i>					
98	K	S32 As2	As2, výkres č.58., 170x50x170cm	ks	1,000	82 779,20	82 779,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:
MDF 18mm (4,84m2)
povrch lakovaný RAL 7024 (8m2)
mezi šuplíky (3,5m2 MDF 12mm)
mezi šuplíky povrch lakovaný RAL 7024 (7m2 MDF 12mm)
šuplíky březová překližka 10mm, (10,8m2)
bezbarvý lak (21,6m2)
30ks výsuvných šuplíků, kuličkový plnovýsuv H4 400mm s dotahem
4ks přístrojové kolo šedé 100mm, otočné s brzdou, nostnost 80kg
čelní plexi je naceněno v oddíle plexi*

99	K	S33 As3	As3, výkres č.58., 170x50x170cm	ks	1,000	82 779,20	82 779,20	vlastní
----	---	---------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------

P

*Poznámka k položce:
MDF 18mm (4,84m2)
povrch lakovaný RAL 7024 (8m2)
mezi šuplíky (3,5m2 MDF 12mm)
mezi šuplíky povrch lakovaný RAL 7024 (7m2 MDF 12mm)
šuplíky březová překližka 10mm, (10,8m2)
bezbarvý lak (21,6m2)
30ks výsuvných šuplíků, kuličkový plnovýsuv H4 400mm s dotahem
4ks přístrojové kolo šedé 100mm, otočné s brzdou, nostnost 80kg
čelní plexi je naceněno v oddíle plexi*

100	K	S34 As4	As4, výkres č.58., 170x50x170cm	ks	1,000	82 779,20	82 779,20	vlastní
-----	---	---------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------

P

*Poznámka k položce:
MDF 18mm (4,84m2)
povrch lakovaný RAL 7024 (8m2)
mezi šuplíky (3,5m2 MDF 12mm)
mezi šuplíky povrch lakovaný RAL 7024 (7m2 MDF 12mm)
šuplíky březová překližka 10mm, (10,8m2)
bezbarvý lak (21,6m2)
30ks výsuvných šuplíků, kuličkový plnovýsuv H4 400mm s dotahem
4ks přístrojové kolo šedé 100mm, otočné s brzdou, nostnost 80kg
čelní plexi je naceněno v oddíle plexi*

101	K	S35 As5	As5, výkres č.58., 170x50x170cm	ks	1,000	82 779,20	82 779,20	vlastní
-----	---	---------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,84m2) povrch lakovaný RAL 7024 (8m2) mezi šuplíky (3,5m2 MDF 12mm) mezi šuplíky povrch lakovaný RAL 7024 (7m2 MDF 12mm) šuplíky březová překližka 10mm, (10,8m2) bezbarvý lak (21,6m2) 30ks výsuvných šuplíků, kuličkový plnovýsuv H4 400mm s dotahem 4ks přístrojové kolo šedé 100mm, otočné s brzdou, nostnost 80kg čelní plexi je naceněno v oddíle plexi</i>					
102	K	S36 As6	As6, výkres č.59., 170x50x170cm	ks	1,000	82 779,20	82 779,20	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (4,84m2) povrch lakovaný RAL 7024 (8m2) mezi šuplíky (3,5m2 MDF 12mm) mezi šuplíky povrch lakovaný RAL 7024 (7m2 MDF 12mm) šuplíky březová překližka 10mm, (11,5m2) bezbarvý lak (23m2) 48ks výsuvných šuplíků, kuličkový plnovýsuv H4 400mm s dotahem 4ks přístrojové kolo šedé 100mm, otočné s brzdou, nostnost 80kg čelní plexi je naceněno v oddíle plexi</i>					
103	K	S37 As7	As7, výkres č.59., 150x45x190cm	ks	1,000	46 304,00	46 304,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (10,25m2) povrch lakovaný RAL 7024 (20,5m2)</i>					
104	K	S38 As8	As8, výkres č.60., 90x90x45cm	ks	1,000	16 239,00	16 239,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (3,3m2) povrch lakovaný RAL 7024 (5m2) 1ks šuplík, kuličkový plnovýsuv boční montáž 800mm H53</i>					
105	K	S39 As9	As9, výkres č.60., 140x140x45cm	ks	1,000	34 812,00	34 812,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (6,3m2) povrch lakovaný RAL 7024 (10,4m2) 4ks šuplík, kuličkový plnovýsuv H4 400</i>					
D		766-3	Vertikální vitríny				460 669,00	
106	K	V01 De12	De12, výkres č.42., rám 200x180x10cm	ks	1,000	3 712,00	3 712,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,76m2) povrch lakovaný RAL 7024 (1,52m2)</i>					
107	K	V02 De16	De16, výkres č.42., rám 150x35x10cm	ks	1,000	1 944,00	1 944,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,37m2) povrch lakovaný RAL 7024 (0,76m2)</i>					
108	K	V03 De13	De13, výkres č.43., bedna vitríny 200x25x340cm	ks	1,000	41 578,00	41 578,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (15,3m2) povrch lakovaný RAL 7024 (15,3m2) LED osvětlení naceněno zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
109	K	V04 De19	De19, výkres č.43., bedna vitríny 200x50x340cm	ks	1,000	44 295,00	44 295,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (16,3m2) povrch lakovaný RAL 7024 (16,3m2) LED osvětlení naceněno zvlášť poličky naceněny zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
110	K	V05 De14	De14, výkres č.44., bedna vitríny 200x30x340cm	ks	1,000	42 665,00	42 665,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (15,7m2) povrch lakovaný RAL 7024 (15,7m2) LED osvětlení naceněno zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
111	K	V06 De15	De15, výkres č.45., rám 230x200x10cm	ks	1,000	4 201,00	4 201,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (0,86m2) povrch lakovaný RAL 7024 (1,72m2)</i>					
112	K	V07 De17	De17, výkres č.46., bedna vitríny 60x50x340cm	ks	1,000	20 326,00	20 326,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (7,48m2) povrch lakovaný RAL 7024 (7,48m2) LED osvětlení naceněno zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
113	K	V08 De18	De18, výkres č.46., bedna vitríny 60x50x340cm	ks	1,000	20 326,00	20 326,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (7,48m2) povrch lakovaný RAL 7024 (7,48m2) LED osvětlení naceněno zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
114	K	V09 De20	De20, výkres č.46., bedna vitríny 160x50x340cm	ks	1,000	40 654,00	40 654,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (14,96m2) povrch lakovaný RAL 7024 (14,96m2) LED osvětlení naceněno zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
115	K	V10 De21	De21, výkres č.47., bedna vitríny 160x50x340cm	ks	1,000	40 654,00	40 654,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (14,96m2) povrch lakovaný RAL 7024 (14,96m2) LED osvětlení naceněno zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
116	K	V11 De22	De22, výkres č.47., bedna vitríny 100x50x340cm	ks	1,000	27 719,00	27 719,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (10,2m2) povrch lakovaný RAL 7024 (10,2m2) LED osvětlení naceněno zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
117	K	V12 De23	De23, výkres č.48., bedna vitríny 180x50x340cm	ks	1,000	42 121,00	42 121,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (15,5m2) povrch lakovaný RAL 7024 (15,5m2) LED osvětlení naceněno zvlášť poličky naceněny zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
118	K	V13 De24	De24, výkres č.48., bedna vitríny 180x50x340cm	ks	1,000	42 121,00	42 121,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (15,5m2) povrch lakovaný RAL 7024 (15,5m2) LED osvětlení naceněno zvlášť poličky naceněny zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
119	K	V14 De25	De25, výkres č.48., bedna vitríny 180x50x340cm	ks	1,000	42 121,00	42 121,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (15,5m2) povrch lakovaný RAL 7024 (15,5m2) LED osvětlení naceněno zvlášť poličky naceněny zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
120	K	V15 De26	De26, výkres č.48., bedna vitríny 60x50x340cm	ks	1,000	38 327,00	38 327,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: MDF 18mm (7,48m2) povrch lakovaný RAL 7024 (17,48m2) LED osvětlení naceněno zvlášť poličky naceněny zvlášť sklo naceněno zvlášť</i>					
121	K	V16 De12.1	N1,N2, výkres č.40. sokl mimo vitríny kryty z boků a ze předu mřížkou z tahokovu	ks	1,000	1 475,00	1 475,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: RAL 9005 (1,125m2)</i>					
122	K	V17 L1	L1, výkres č.40. sokl mimo vitríny kryty z boků a ze předu mřížkou z tahokovu	ks	1,000	2 513,00	2 513,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: RAL 9005 (2,13m2)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
123	K	V18 M1	M1, výkres č.40. sokl mimo vitriny kryty z boků a ze předu mřížkou z tahokovu	ks	1,000	2 159,00	2 159,00	vlastní	
P			<i>Poznámka k položce: RAL 9005 (1,83m2)</i>						
124	K	V19 M2	M2, výkres č.41. sokl mimo vitriny kryty z boků a ze předu mřížkou z tahokovu RAL 9005	ks	1,000	1 156,00	1 156,00	vlastní	
P			<i>Poznámka k položce: RAL 9005 (0,98m2)</i>						
125	K	V20 O1	O1, výkres č.41. sokl mimo vitriny kryty z boků a ze předu mřížkou z tahokovu	ks	1,000	602,00	602,00	vlastní	
P			<i>Poznámka k položce: RAL 9005 (0,51m2)</i>						
D		766-4	Repliky stojanů a další objekty					104 850,00	
126	K	R01 De6	De6, výkres č.38., 60x60x100cm, smrk, povrch mořený, lak	ks	1,000	19 830,00	19 830,00	vlastní	
127	K	R02 De10	De10, výkres č.39., 40x40x120cm, smrk, povrch mořený, lak	ks	2,000	18 520,00	37 040,00	vlastní	
128	K	R03 De11	De11, výkres č.39., 40x60x120cm, smrk, povrch mořený, lak	ks	1,000	18 980,00	18 980,00	vlastní	
129	K	R04 As10	As10, Variabil, 150x150x30cm, práce s barevnými strukturami (F.Crhák)	ks	1,000	29 000,00	29 000,00	vlastní	
P			<i>Poznámka k položce: Objekt s pohyblivými mechanickými prvky, MDF 18mm bedna. Výkres bude dodán až při výrobě.</i>						
D		767	Konstrukce zámečnické					248 216,20	
130	K	767995R01	D+M atypických zámečnických konstrukcí do 5 kg - PATKY - svařenec z jeklového hranolu 12x4cm (2mm)	ks	365,000	479,00	174 835,00	vlastní	
P			<i>Poznámka k položce: výkresy č.10 RAL 9005 Součástí dodávky je plastová polyetylenová zátka černá 12X4cm</i>						
131	K	767995R02	D+M atypických zámečnických konstrukcí do 5 kg - L profil 50 x 50 x 4 mm	kg	570,000	128,00	72 960,00	vlastní	
P			<i>Poznámka k položce: lak RAL 7024, celkem 165 bm</i>						
132	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,260	1 620,00	421,20	CS ÚRS 2022 02	

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101

D 783

Dokončovací práce - nátěry

1 196 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
133	K	783144R01	Stříkaný polomat akrylová RAL 7024	m2	825,000	1 450,00	1 196 250,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: výkresy č.6 až č.20</i>					
	VV		"MDF stěny " - 670		670,000			
	VV		"MDF bočnice"155		155,000			
	VV		Součet		825,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				216 580,00	
134	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 220,000	95,00	115 900,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
135	K	784211161	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	250,000	120,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211161					
	P		<i>Poznámka k položce: barva matná na zdi krémová RAL 1019 nátěr na místě</i>					
136	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	589,000	120,00	70 680,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163					
	P		<i>Poznámka k položce: barva matná na zdi šedá RAL 7012 nátěr na místě</i>					
	D	787-1	Sklo pro vitríny				45 050,00	
137	K	SK01 De19	De19, výkres č.43. - sklo broušené hrany, 100x150cm, 6mm	ks	2,000	3 400,00	6 800,00	vlastní
138	K	SK02 De13	De13, výkres č.43. - sklo broušené hrany, 100x150cm, 6mm	ks	2,000	3 400,00	6 800,00	vlastní
139	K	SK03 De14	De14, výkres č.44. - sklo broušené hrany, 100x60cm, 6mm	ks	2,000	1 450,00	2 900,00	vlastní
140	K	SK04 De17	De17, výkres č.46. - sklo broušené hrany, 60x60cm, 6mm	ks	1,000	1 120,00	1 120,00	vlastní
141	K	SK05 De18	De18, výkres č.46. - sklo broušené hrany, 60x60cm, 6mm	ks	1,000	1 120,00	1 120,00	vlastní
142	K	SK06 De20	De20, výkres č.46. - sklo broušené hrany, 80x60cm, 6mm	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	vlastní
143	K	SK07 De21	De21, výkres č.47. - sklo broušené hrany, 80x60cm, 6mm	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	SK08 De22	De22, výkres č.47. - sklo broušené hrany, 100x60cm, 6mm	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	vlastní
145	K	SK09 De26	De26, výkres č.48. - sklo broušené hrany, 150x60cm, 6mm	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	vlastní
146	K	SK10 De23	De23, výkres č.48. - sklo broušené hrany, 150x90cm, 6mm	ks	2,000	2 850,00	5 700,00	vlastní
147	K	SK11 De24	De24, výkres č.48. - sklo broušené hrany, 150x90cm, 6mm	ks	2,000	2 850,00	5 700,00	vlastní
148	K	SK12 De25	De25, výkres č.48. - sklo broušené hrany, 150x90cm, 6mm	ks	2,000	2 850,00	5 700,00	vlastní

D 787-2			Plexisklo	278 630,00				
149	K	PL01 A-8	A-8, výkres č.22 a č.23. - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 90x90,v.60cm	ks	1,000	3 730,00	3 730,00	vlastní
150	K	PL02 A-14,15	A-14, A-15, výkres č.22 a č.23. - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 100x100,v.65cm	ks	2,000	5 840,00	11 680,00	vlastní
151	K	PL03 A-3	A-3, výkres č.22 a č.23. - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 75x75,v.55cm	ks	1,000	3 759,00	3 759,00	vlastní
152	K	PL04 A-18	A-18, výkres č.26. - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 103x100,v.55cm	ks	1,000	5 360,00	5 360,00	vlastní
153	K	PL05 A-12	A-12, výkres č.26 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 107x76,v.55cm	ks	1,000	4 636,00	4 636,00	vlastní
154	K	PL06 A-2	A-2, výkres č.27 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 76x44,v.55cm	ks	1,000	2 344,00	2 344,00	vlastní
155	K	PL07 A-13	A-13, výkres č.27 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 136x84,v.75cm	ks	1,000	7 244,00	7 244,00	vlastní
156	K	PL08 A-7	A-7, výkres č.28 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 83x52,v.55cm	ks	1,000	2 620,00	2 620,00	vlastní
157	K	PL09 A-1	A-1, výkres č.28 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 162x82,v.55cm	ks	1,000	6 630,00	6 630,00	vlastní
158	K	PL10 A-20	A-20, výkres č.29 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 114x83,v.95cm	ks	1,000	7 596,00	7 596,00	vlastní
159	K	PL11 A-22	A-22, výkres č.30 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 102x122,v.55cm	ks	1,000	6 096,00	6 096,00	vlastní
160	K	PL12 A-21	A-21, výkres č.30 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 112x76,v.55cm	ks	1,000	4 969,00	4 969,00	vlastní
161	K	PL13 A-4	A-4, výkres č.34 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 67x77,v.55cm	ks	1,000	2 813,00	2 813,00	vlastní
162	K	PL14 Moehlin	Moehlin, výkres č.33 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 112x132,v.55cm	ks	1,000	6 944,00	6 944,00	vlastní
163	K	PL15 A-11	A-11, výkres č.33 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 83x137,v.80cm	ks	1,000	7 550,00	7 550,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	PL16 A-5	A-5, výkres č.32 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 77x77,v.55cm	ks	1,000	3 010,00	3 010,00	vlastní
165	K	PL17 A-16	A-16, výkres č.32 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 148x55,v.55cm	ks	1,000	5 051,00	5 051,00	vlastní
166	K	PL18 A-9	A-9, výkres č.31 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 93x93,v.55cm	ks	1,000	4 757,00	4 757,00	vlastní
167	K	PL19 G-40	G-40, výkres č.31 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 82x122,v.80cm	ks	1,000	6 890,00	6 890,00	vlastní
168	K	PL20 De11	De11, výkres č.39 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 60x40,v.40cm	ks	1,000	1 696,00	1 696,00	vlastní
169	K	PL21 De27	De27, výkres č.49 a č.50 - lepený poklop, Plexi XT 8mm čiré 180x75,v.55cm	ks	1,000	7 133,00	7 133,00	vlastní
170	K	PL22 De28	De28, výkres č.49 a č.50 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 100x100,v.65cm	ks	1,000	4 494,00	4 494,00	vlastní
171	K	PL23 De29	De29, výkres č.49 a č.50 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 80x80,v.45cm	ks	1,000	2 792,00	2 792,00	vlastní
172	K	PL24 De32b	De32b, De32d, De33b, De33d, De34b, De34d, De35b, De35d, výkres č.51 a č.52 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 75x75,v.65cm	ks	10,000	3 248,00	32 480,00	vlastní
173	K	PL25 De32a	De32a, De32c, De33a, De33c, De34a, De34c, De35a, De35c výkres č.51 a č.52 - lepený poklop, Plexi XT 6mm čiré 75x75,v.75cm	ks	10,000	3 564,00	35 640,00	vlastní
174	K	PL26 De7	De7, výkres č.37 - Plexi XT 25mm čiré, 130cmx220cm, tvar	ks	1,000	29 700,00	29 700,00	vlastní
175	K	PL27 As2	As2, As3, As4, As5 výkres č.58 - plexi průhledné Plexi XT 10mm, 27x33cm s kruhovým výřezem uprostřed d=4cm	ks	120,000	255,00	30 600,00	vlastní
176	K	PL28 As6	As6, výkres č.59 - plexi průhledné Plexi XT 10mm, 15x11cm s kruhovým výřezem uprostřed d=4cm	ks	48,000	82,00	3 936,00	vlastní
177	K	PL29 D13	De13, výkres č.43 - 1x1x6cm plexi průhledné tvary, úchytky Plexi XT 10mm	ks	50,000	11,00	550,00	vlastní
178	K	PL30 D19	De19, výkres č.43 - 200x45cm plexi průhledné Plexi XT 10mm	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	vlastní
179	K	PL31 D26	De26, výkres č.48 - 60x45cm plexi průhledné Plexi XT 10mm	ks	2,000	815,00	1 630,00	vlastní
180	K	PL32 D23	De23, výkres č.48 - 180x45cm plexi průhledné Plexi XT 10mm	ks	2,000	1 880,00	3 760,00	vlastní
181	K	PL33 D24	De24, výkres č.48 - 180x45cm plexi průhledné Plexi XT 10mm	ks	2,000	1 880,00	3 760,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	K	PL34 D25	De25, výkres č.48 - 180x45cm plexi průhledné Plexi XT 10mm	ks	2,000	1 880,00	3 760,00	vlastní
183	K	PL35 mod	modré transparentní plexi PX 4401 5mm, 60x200cm	ks	1,000	4 310,00	4 310,00	vlastní
184	K	PL36 cer	červené transparentní plexi PX7703 5mm, 60x200cm	ks	1,000	4 310,00	4 310,00	vlastní

D 787-3 Lightboxy 172 880,00

185	K	LB01 De16	De16, výkres č.42, Lightbox jednostranný, hliníkový rám RAL 7024, 10cm, 150x35cm, barevný tisk a obšití gumovým kedrem	ks	1,000	27 350,00	27 350,00	vlastní
186	K	LB02 De15	De15, výkres č.45, Lightbox jednostranný, hliníkový rám RAL 7024, 10cm, 200x180cm, barevný tisk a obšití gumovým kedrem	ks	1,000	67 210,00	67 210,00	vlastní
187	K	LB03 De12	De12, výkres č.42, hliníkový rám RAL 7024, 10cm, 200x230cm, barevný tisk a obšití gumovým kedrem	ks	1,000	78 320,00	78 320,00	vlastní

D 787-4 Kazetové rám 47 280,00

188	K	KR01 K3 - 1	K3 - kazetový rám 2x6cm, antireflexní sklo, RAL 7032 matný lak, 60x78cm	ks	12,000	1 850,00	22 200,00	vlastní
189	K	KR02 K3 - 2	K3 kazetový rám 2x6cm, antireflexní sklo, RAL 7032 matný lak, 60x120cm	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	vlastní
190	K	KR03 K3 - 3	K3 - kazetový rám 2x6cm, antireflexní sklo, RAL 7032 matný lak, 55x100cm	ks	1,000	1 980,00	1 980,00	vlastní
191	K	KR04 J1b - 1	J1b - kazetový rám 2x6cm, antireflexní sklo, RAL 7032 matný lak, 60x78cm	ks	6,000	1 850,00	11 100,00	vlastní
192	K	KR05 J1b - 2	J1b - kazetový rám 2x6cm, antireflexní sklo, RAL 7032 matný lak, 120x100cm	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	vlastní
193	K	KR06 J1b - 3	J1b - kazetový rám 2x6cm, antireflexní sklo, RAL 7032 matný lak, 135x190cm	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	vlastní

D 21M LED osvětlení vitrín 21 900,00

194	K	LED01 De13	De13, výkres č.43. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (200cm)	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	vlastní
195	K	LED02 De19	De19, výkres č.43. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (200cm)	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	vlastní
196	K	LED03 De14	De14, výkres č.44. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (200cm)	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
197	K	LED04 De17	De17, výkres č.46. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (60cm)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
198	K	LED05 De18	De18, výkres č.46. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (60cm)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
199	K	LED06 De20	De20, výkres č.46. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (160cm)	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	vlastní
200	K	LED07 De21	De21, výkres č.47. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (160cm)	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	vlastní
201	K	LED08 De22	De22, výkres č.47. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (100cm)	ks	1,000	1 700,00	1 700,00	vlastní
202	K	LED09 De23	De23, výkres č.48. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (180cm)	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	vlastní
203	K	LED10 De24	De24, výkres č.48. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (180cm)	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	vlastní
204	K	LED11 De25	De25, výkres č.48. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (180cm)	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	vlastní
205	K	LED12 De26	De26, výkres č.48. LED pásek 4500K, IP20, zdroj, profil, difuzor, koncovky, vypínače, kabely, spojky. (60cm)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

206	K	090001000	Ostatní náklady - Výrobní dokumentace	soub	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/090001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.03 - Výroba výstavní grafiky a tisk

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ: 70891320

DIČ: CZ70891320

Uchazeč:

Muzea Servis, spol. s r.o.

IČ: 03570762

DIČ: CZ03570762

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ: 6475169

DIČ: CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

889 050,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	889 050,00	21,00%	186 700,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 075 750,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.03 - Výroba výstavní grafiky a tisk

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

889 050,00

D1 - Grafický návrh a design

889 050,00

D2 - Řezaná grafika

328 000,00

D3 - Potisk tapeta - samolepka na stěnu

418 400,00

D4 - Popisky a rozšířené popisky

14 100,00

D5 - Přímý tisk na plexi 6mm:

110 700,00

D6 - Nástěnná malba

17 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.03 - Výroba výstavní grafiky a tisk

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

889 050,00

D D1 Grafický návrh a design

889 050,00

D D2 Řezaná grafika

328 000,00

1	K	2.13 E0	E0: Řezaná grafika 700x200cm, celkem 14m2 (dvě barvy)	m2	14,000	1 200,00	16 800,00	vlastní
2	K	2.13 C0	C0, A0: Řezaná grafika 400x200cm, celkem 8m2 (dvě barvy)	m2	8,000	1 200,00	9 600,00	vlastní
3	K	2.13 A1	A1: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
4	K	2.13 E1	E1: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
5	K	2.13 G1	G1: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
6	K	2.13 K1	K1: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
7	K	2.13 K2	K2: Řezaná grafika 200x200cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
8	K	2.13 K3-1	K3: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
9	K	2.13 K3-2	K3: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	2.13 M1	M1: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
11	K	2.13 L1	L1: Řezaná grafika 200x100cm, celkem 2m2 (dvě barvy)	m2	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
12	K	2.13 Mont	Instalace řezané grafiky	m2	40,000	7 000,00	280 000,00	vlastní

D D3 Potisk tapeta - samolepka na stěnu 418 400,00

13	K	2.13 Tap 01	Vstupní skleněná plocha: barevný potisk transparentní samolepicí folie	m2	40,000	1 100,00	44 000,00	vlastní
14	K	2.13 Tap 02	J1b: 1500x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	30,000	2 400,00	72 000,00	vlastní
15	K	2.13 Tap 03	J1b: 1300x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	26,000	2 400,00	62 400,00	vlastní
16	K	2.13 Tap 04	M1: 500x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	10,000	2 400,00	24 000,00	vlastní
17	K	2.13 Tap 05	L1: 500x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	10,000	2 400,00	24 000,00	vlastní
18	K	2.13 Tap 06	M2: 500x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu, 10 m2	ks	4,000	2 400,00	9 600,00	vlastní
19	K	2.13 Tap 07	O2: 500x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu, 10 m2	ks	2,000	2 400,00	4 800,00	vlastní
20	K	2.13 Tap 08	Artstudio A: 1600x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	32,000	2 400,00	76 800,00	vlastní
21	K	2.13 Tap 09	Artstudio A: 300x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	6,000	2 400,00	14 400,00	vlastní
22	K	2.13 Tap 10	Artstudio B: 900x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	18,000	2 400,00	43 200,00	vlastní
23	K	2.13 Tap 11	Artstudio C: 900x200cm, barevný potisk tapeta/samolepka na stěnu	m2	18,000	2 400,00	43 200,00	vlastní

D D4 Popisky a rozšířené popisky 14 100,00

24	K	2.13 Popis 01	Obrazy a sochy: popisek A5, barevný přímý tisk, 3mm plast	ks	130,000	21,00	2 730,00	vlastní
25	K	2.13 Popis 02	Obrazy a sochy: popisek A4, barevný přímý tisk, 3mm plast	ks	20,000	42,00	840,00	vlastní
26	K	2.13 Popis 03	Architektura: popisek A4, barevný přímý tisk, 3mm plast	ks	20,000	42,00	840,00	vlastní
27	K	2.13 Popis 04	Design: popisek A4, barevný přímý tisk, 3mm plast	ks	20,000	42,00	840,00	vlastní
28	K	2.13 Popis 05	Design: popisek A5, barevný přímý tisk, 3mm plast	ks	50,000	21,00	1 050,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	2.13 Popis 06	Artstudio B: 200x600cm, barevný přímý tisk, 3mm plast	m2	12,000	650,00	7 800,00	vlastní
D		D5	Přímý tisk na plexi 6mm:				110 700,00	
30	K	2.13 Plex 01	Architektura, závěsné info: přímý tisk na plexi 6mm, 120x80cm	ks	10,000	2 785,00	27 850,00	vlastní
31	K	2.13 Plex 02	De0, závěsné info: přímý tisk na plexi 6mm, 120x100cm	ks	3,000	3 480,00	10 440,00	vlastní
32	K	2.13 Plex 03	Design závěsné info: přímý tisk na plexi 6mm, 120x80cm	ks	26,000	2 785,00	72 410,00	vlastní
D		D6	Nástěnná malba				17 850,00	
33	K	2.15 - 2	Provedení nástěnné malby - samotný tisk nebo malba	ks	1,000	17 850,00	17 850,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.04 - AV technika

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

Muzea Servis, spol. s r.o.

IČ:

03570762

DIČ:

CZ03570762

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

434 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 700,00	21,00%	91 287,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

525 987,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.04 - AV technika

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

Datum:

15. 9. 2022

Zadavatel:

Zlínský kraj

Projektant:

MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč:

Muzea Servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

434 700,00

D1 - AV technika

434 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

02 - Interierová část

Soupis:

02.04 - AV technika

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

434 700,00

D D1

AV technika

434 700,00

1	K	2.14 AV01	Obrazovka 55",rozlišením 4K, vstupy: 2xHDMI, 1xDisplayPort, řízení přes TCP/IP RJ-45, uchycení VESA, instalace vestavěného MediaPlayeru včetně authoring software	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní
2	K	2.14 AV02	Obrazovka 65-70",rozlišením 4K, vstupy: 2xHDMI, 1xDisplayPort, řízení přes TCP/IP RJ-45, uchycení VESA, instalace vestavěného MediaPlayeru včetně authoring software	ks	1,000	39 000,00	39 000,00	vlastní
3	K	2.14 AV03	Dotyková obrazovka 24"- 32", Rozlišení 1920x1080, Dotykový panel pro 10 současných bodů, připojení jako USB-HID, Vstupy HDMI, DisplayPort, Výstup - linkové analogové audio Uchycení VESA	ks	7,000	9 800,00	68 600,00	vlastní
4	K	2.14 AV04	Projektor, Interaktivní zařízení s výstupem USB-HID	ks	3,000	40 000,00	120 000,00	vlastní

Poznámka k položce:

P

minimálně: Fyzické rozlišení 1920x1080, Vstupy HDMI, HDbase-T, DisplayPort, Výstupy – linkové analogové audio, Řízení (vyp/zap, monitoring): TCP/IP přes RJ45, Montáž na stropní držák, Vyměnitelná lampa s životností minimálně 8000h a vyměnitelné prachové filtry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	K	2.14 AV05	Přehrávací zařízení/Počítač: CPU minimálně quadcore x86-64 minimálně 3,2GHz, minimálně 8GB RAM, minimálně 256GB SSD, síť RJ-45 1Gbit, výstupy: minimálně 1xHDMI, 1xDisplayPort, 2xUSB 3.0. Firmware s podporou Wake-on-Lan a PXE boot	ks	11,000	14 000,00	154 000,00	vlastní
6	K	2.14 AV06	Univerzální stropní držák na projektor, teleskopický, s kloubem nosnost 15kg	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	vlastní
7	K	2.14 AV07	VESA držák kloubový 23"-55"	ks	7,000	1 500,00	10 500,00	vlastní
8	K	2.14 AV08	VESA držák kloubový 37"- 80"	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	vlastní

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
----	--

TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20

Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST